Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

Assunto: “Concede Título de Cidadã Cruzeirense à pessoa que menciona”.

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadã Cruzeirense à Senhora Priscila Giovana

Motta de Oliveira Silveira, pelos relevantes serviços prestados à comunidade e ao

Município de Cruzeiro.

Art. 2° A homenagem, de que trata o artigo anterior, dar-se-á em Sessão Solene a ser

designada pela Mesa da Câmara Municipal de Cruzeiro.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo ocorrerão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 17 de janeiro de 2025

Ver.ª TATIANA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA - PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003800330035003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Tatiana A. do N. Silva em 17/01/2025 13:58

Checksum: 464C3D92E3D7CAB7CCFBB0C3D2E28160BA386FB67EEC4EEE594C61DFD30284CE

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.